14354 3

TRANSPORTE DE CARGA INTERNACIONAL TRANSIEMPRE CHARITO S.A.

Quito, 07 de agosto de 2019

Señor:

JUAN JOSE COLCHA QUIMBITA

Presente:

€ 142265 58767

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de TRANSPORTE DE CARGA INTERNACIONAL TRANSIEMPRE CHARITO S.A., en sesión de 07 de agosto de año en curso, en cumplimiento a lo estipulado en los estatutos de la Compañía ha decidido elegirlo como GERENTE de la Compañía por un periodo estatutario de DOS AÑOS con los atributos que se establecen en los estatutos de la Compañía correspondiéndole la Representación Legal y Extrajudicial de la Compañía.

La Compañía TRANSPORTE DE CARGA INTERNACIONAL TRANSIEMPRE CHARITO S.A. fue constituida mediante escrituras publicas otorgada el 23 de mayo del 2013, ante notario cuarto encargado del Cantón de Quito, Dr. Líder Moreta Gavilanes, debidamente inscrita en el REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON el 12 de julio del 2013.

Se servirá consignar su aceptación al cargo, augurándole éxitos en sus funciones.

Atentamente,

Maritza Anabell Pazmiño Granda

Presidenta de Ad-Hoc Junta

Acepto el cargo de GERENTE de la Compañía de TRANSPORTE DE CARGA INTERNACIONAL TRANSIEMPRE CHARITO S.A. y me comprometo a ejercerlo de conformidad con la Ley, Quito 07 de agosto de 2019.

JUAN JOSE COLCHA QUIMBITA

C. C. 171080044-0

Certifico, la firma y rubrica puesta por el señor JUAN JOSE COLCHA QUIMBITA, es la que usa en todos sus actos públicos o privados.

María Cecilia Colcha Quimbita

Secretaria Ad-Hoc Junta